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Klepp KyrKjeKontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag, tysdag, onsdag, fredag: 08:30-13:00
Torsdag 08:30- 15:00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:
Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland   404 06 014
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal   924 19 934

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318
(for alle sokna)

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N Djønne   481 25 450
Kantor, Ola Sotnakk    996 28 182
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland 948 02 264
Barne- og familieprest Leif Inge N Brekke 413 01 865
(permisjon frå 01.10.2020)
Trusopplærar Andrea Bjørkavoll-Bergseth 414 53 395
Kyrkjetenar, Ketil Terning   900 35 471

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord   970 66 145
Dagleg leiar, Anna Bergitte Skårland  990 26 276
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl  401 78 345

Bore KyrKjeKontor

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld    948 69 841
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad  951 44 099
Organist, Ove Byberg    926 67 300
Organist, Elin Underhaug Kanu   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V Skalvik  934 95 349

Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme 909 76 477

Frøyland og orstad KyrKjeKontor

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde   489 97 108
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal   454 60 727
Barnepastor, Marta Nordbø   470 79 915

KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Utgivelser i 2021

Nr Stoff-frist Utgivelse

1 02.02 25.02

2 27.04 20.05

3 31.08 23.09

4 26.10 18.11

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!



KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt med prest og diakon for samtale.
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Diakonens
Tålmodighet & 
utholdenhet

Er du tålmodig?
Er du tålmodig med deg 
selv og andre?
Hva vil det si å være 
tålmodig?

Mange av oss husker 
og vil lenge huske de 
dagene i mars da Norge 

ble stengt ned. Litt som da «Oddvar Brå brakk staven». Hvor var 
du da Brå brakk staven? Hva gjorde du og hvor var du da Norge 
stengte ned? Jeg husker godt den dagen og dagene før og etter 
veldig godt, det har jo bare gått et halvår…. Så midt oppi her et 
sted, åpnet Norge opp litt og stengte ned igjen. Vi lever enda midt 
inni denne historien. Vi vet ikke alt som kan og vil skje – og vi må 
fortsette å vente. Så, er du tålmodig? På egne og andres vegne? 
Er du utholdende?

For noen av oss er vi nå inne i en utfordrende eller vanskelig 
periode. For noen av oss har vi kommet til en erkjennelse; det er 
slik livet er og må leves nå. 

For noen av oss har vi levd annerledes så lenge nå at det vi 
kjenner som «normalt» ennå lokker og vi vil tilbake til det vi hadde. 

UANSETT hvordan du har det akkurat nå vil jeg oppmuntre deg til 
å fortsette å være utholdende og tålmodig. Vi vet ikke og det har vi 
mennesker ikke gjort før heller. «Mennesket spår, Gud rår» var en 
setning vi brukte mye som ungdommer. Det kan kanskje være en 
trøst eller noe å hvile i nå. Samtidig som vi skal være utholdende 
og tålmodige. Også overfor hverandre. Vi kan vise hverandre 
godhet og ha omsorg for hverandre, med blikk, ord og handlinger, 
uten å gå bort fra dette med avstand og håndvask/spriting. Jeg 
kan spør de rundt meg om jeg kan hjelpe til med noe konkret, 
sende/legge et kort i postkassen, ringe noen du ikke har snakket 
med på ei stund, bake eller gi en blomst eller plante. 

Vi MÅ ta tilbake det å vise omsorg for hverandre, på «gamle» og 
«nye» måter. Reglene fra FHI er fortsatt til for følges og det skal vi 
fortsette med. 

NÅ skal vi fortsette på å øve oss i å være tålmodige og 
utholdende. Og ring gjerne en venn eller kjenning mens du øver!

Ingelin Hatteland Norbakken

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318

Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) 489 97 108
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Då landet vart stengt ned i vår måtte alle arrangement avlysast for ei tid. Dette gjaldt óg Vårfesten der Stiftelsen for ny 
kyrkje skulle hatt stort loppemarked, og det same på Klepp 24. I denne tida vart det laga mykje fint handarbeid som 
Stiftelsen fekk. Me fekk og dødsbu og mange andre fine varer. Kva skulle me gjera med alle varene? 

Å tenkja alternativt 
På Klepp stasjon stod stasjonsbygget som oftast ledig etter at gudstenestearbeidet der var lagt ned. Kunne dette 
brukast? Det var lite å tapa på å gjera eit forsøk, meinte stiftelsen. Så i mai vart det sett opp skap, hyller og bord, 
og varer vart sette på plass og priste. Og første opningsdag annonsert på Facebook. Ville folk koma? 

Over all forventning
Og folk kom, -og har forsett å koma. Ikkje i store mengder (greitt i desse koronatider), men stadig stikk folk innom. 
Det er mulig å gjera gode kjøp, og mange finn noko dei treng, -til seg sjølv eller som gåver. Fleire ser plakaten på veg til 
eller frå toget og blir nysgjerrige på butikken og kjem innom. Andre kjem for å gi oss noko dei ønskjer me kan selja. 

Og som kjent, «mange bekker små gjer ei stor å». Til nå har det kvar månad  blitt selt for fleire tusen kroner. 
Og dette sjølv om me berre har hatt ope tysdag formiddag og torsdag ettermiddag. Og det berre har vore annonsert på 
nettet og gjennom personleg kontakt. 

Motiverande og kjekt
Me var tre som begynte å organisera arbeidet og starta opp salet. Så er det ekstra kjekt at fleire har blitt engasjerte etter 
kvart. Nå er ein god flokk med. Ein ekstra bonus er at folk stikk innom for ein prat og for å sjå om det har kome inn noko 
nytt. Det har blitt ein plass kor ein kan treffa andre i desse tider. 

Planane framover
Me håper og trur at folk vil støtta opp om butikken framover, og på den måten vera med å realisera den nye kyrkja.
Det har vist seg at det kjem flest kundar på ettermiddagen. 

Derfor har me frå 1.nov desse opningstidene:
Tysdagar og torsdagar kl.16.00-18.30. Laurdagar kl.11.00-14.00.

Du er velkommen innom på Nytt og brukt på Klepp stasjon, -som kunde eller som medarbeidar. 

Loppemarked.
Laurdag 26.sept arrangerte Stiftelsen for ny kyrkje loppemarked på Stasjonsbygget. Me fekk mange fine lopper, og man-
ge var engasjerte med å stilla ut, prisa og selja. I løpet av dei tre timane kom det inn ca 20 000 til den nye kyrkja. 
Tusen takk til alle!

Kjellaug Marie Steinskog

Nytt Og BruKt 
På stasjONsbygget 
Inntekt til bygging av Klepp nye kyrkje.
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Gode nett 
i ulike storleikar

Her kan du kjøpa varme sokkar, luer, 
vetter, pannebånd mm til vinteren.

Litt av brukt-utvalet.

Noko for alla aldrar

Fine serviser. Varer frå Stavanger Flint, 
Figgjo og Egersund er populære.

Nydeleg handarbeid.
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Klepp kirke feirer 175 år til neste 
år (2021) noe vi er svært stolte av 
og som selvfølgelig må markeres. 
Da slo det oss, hva er vel mer 
naturlig enn å lage en kalender 
for å feire jubileet? 
Vi trenger alle å følge med på dagene. 
For å gjøre det hele enda mer attraktivt ønskte vi å 
presentere noen av våre flotteste lokale kunstnere. 
Det har vært utfordrende tider også for de som 
utøver kunst, og da syntes vi det kunne være flott å 
få presentere noe av det lokale mangfoldet på 
denne måten. Alle vi har spurt om å være med har 
vært svært positive, og kvaliteten på det vi 
presenterer i kalenderen er veldig høy. 

Kalenderen vil bli solgt på Jærhagen siste 
lørdag i november og første lørdag i desember. 
Ut over det kan den skaffes hos Nytt & Brukt
 butikken på Klepp Stasjon, hos Ateleier Parkvegen 
12 på Kleppe, eller ved direktekontakt med Terje 
Tobiassen eller Rolf Bergseth. 

Vi har laget et svært begrenset opplag på 500 
kalendere. Hver kalender registreres på kjøper og 
fungerer som et lodd i et lotteri hvor kunsten som er 
avbildet på den respektive mnd. er gevinsten den 
mnd. Vi vil foreta trekning den 10. hver mnd. i hele 
2021 og vinnerne vil bli kontaktet. En kalender gir 
12 vinnersjanser, ett hver mnd.

Kalenderen koster kr. 400,- pr. stk. og vil gi et 
bra bidrag til innsamlingen for stiftelsen 
Klepp nye kyrkje.

Terje Tobiassen

Kleppkyrkja 175 år 1846-2021
Kunst og JubileumskalenderKlepp kyrkjelyd 2021
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Fra Fjord og fjære

av Ola Sotnakk
Under  
Lupa

Dette året er det 150 år siden den fyrste norske 
salmeboka vart trykt og teken i bruk, «Landstads 
kirkesalmebog». Før dette var det kun danske 
salmebøker som vart nytta i gudstenesta i Noreg, 
men ein var ikkje nøgd med dette, og den norske 
teologen Magnus Brostrup Landstad (1802-1880) 
fekk oppdraget med å utarbeide ei ny salmebok til 
bruk i kyrkja. Landstad gjorde eit stort arbeid med 
å samle og oversetje, gjendikte og dikte salmar, og 
den nye salmeboka inneheldt over 600 salmenum-
mer. Ein av salmane ein finn i denne salmeboka er 
nettopp julesalmen Fra fjord og fjære av Landstad 
som vart publisert fyrste gong i 1856 i heftet «Jule-
Salmer, saadanne som de agtes foreslaaede til 
kirkeligt Brug». Landstad sin store julesalme har 
òg vorte kalla den fyrste norske julesalmen. Og 
det er nettopp lett å kjenne seg att i teksten som 
målar eit norsk vinterlandskap med snø og kulde; 
eit landskap Landstad nok sjølv kjende seg att i. 
Han vaks opp fleire stader, men budde sine fyrste 
år i Nord-Noreg, fyrst i Måsøy i Finnmark og så i 
Vesterålen. Seinare flytta familien sørover til Vinje 
i Telemark. Landstad utdanna seg til prest, og fekk 
stilling som kapellan i Gausdal, og vart seinare 
sokneprest i Kviteseid. Han vart kjend med Ivar 
Aasen, og var sjølv oppteken av norsk språk. Dette 
vart viktig for Landstad i arbeidet med den nye sal-
meboka. Skrivemåten han brukte var dansk, men 
han innførte fleire dialektord, sjølv om han måtte gå 
tilbake på mange av desse, etter motbør frå fleire 
hald. Likevel, som ein liten illustrasjon på noko av 
fornorskinga av salmespråket han bidrog til, er eit 
ord i nettopp denne julesalmen: ordet «grend». 
Dette ordet var Landstad den fyrste til å bruke i ein 
salme, men som me veit, ikkje den siste.

Teksten har vore gjenstand for litt omarbeiding opp 
gjennom tidene, og Gustav Jensen, som reviderte 
Landstad si salmebok, gjorde fleire endringar. Noko 
av dette vart tilbakeført til originalen i salmeboka 
som kom ut i 1985, medan teksten i vår nyaste 
salmebok er tilnærma lik originalteksten.

Den tradisjonelle melodien som har stått i alle 
salmebøkene sidan Landstad utgav si salmebok, 
er av Hardenack Otto Conrad Zinck (1746-1832). 
Han var frå Husum i Hertugdømmet Holstein, som 
den gong var dansk, i dag tysk. Han var organist, 
og læremeistrane hans var faren, og Carl Philipp 
Emanuel Bach, son av sjølvaste Johann Sebastian 
Bach. Han fekk i oppdrag å utarbeide ei koralbok 
til «Den evangelisk-christelige Psalmebog», som 
var i bruk i Danmark-Noreg i byrjinga av 1800-talet. 
Dette vart òg den fyrste koralboka som vart teken 
i alminneleg bruk i Noreg. Hans melodi til salmen 
«Paa Gud allene» vart brukt til Landstad sin Fra 
fjord og fjære.

I vår nyaste norske salmebok frå 2013, har Trond 
Kverno sin melodi frå 1970 vorte teken inn, slik at 
det er to sidestilte melodiar til teksten. Denne me-
lodien er skriven til teksten, og slik kan me kanskje 
seie at Kverno fullførte Landstad sitt prosjekt med 
ein norsk julesalmen.

Fra fjord og fjære
Landstads kirkesalmebog 1870

1.Fra fjord og fjære, 
fra Fjeld og dyben Dal 
et Ære være!
idag gjenlyde skal. 
Fra Kirketaarne 
kling Glædens klare Glød 
for Guds Eenbaarne, 
som er idag os fød! 
Vi var forlorne, 
nu er vi frelst af Nød.

2.Til Kirken samle 
sig fra hver Gaard og Grænd 
de Unge, Gamle 
af Kvinder og af Mænd. 
Vi ønske Eder 
saa glad en Julefest, 
Guds Riges Glæder, 
Guds Fred i Jesu bedst, 
hos hver, som græder, 
vor Herre selv vær Gjest!

3.Guds store Under! 
vi have Engle hyst, 
Krist hos os blunder, 
Guds Fred paa Jord er lyst! 
Ja lad kun høres 
Guds Børns Halleluja, 
lad Strengen røres 
for Krist i Davids Stad! 
nu skal vi føres 
med ham til Himlen glad.

4.I Krybben smiler 
Guds-Barnets Naadeskin 
ad hver, som iler 
med Hyrder til ham ind; 
de ham oplede, 
og have Sjælen fuld 
af Bøn at bede, 
og Troens fagre Guld, 
de gaa med Glæde, 
Gud er dem Hjertens huld.

5. Hav Tak som træder 
til Armods Hytter ned, 
hav Tak, som glæder 
os med din søde Fred! 
Kom ind o Kriste, 
tend Lys i hver Mands Gaard, 
lad Isen briste, 
giv Varme snart og Vaar, 
lad Ingen miste, 
hvad Godt din Fødsel spaar!

6.Her ude Kulde 
er nu og dyben Sne, 
Guds Himle fulde 
af Stjerner dog at see; 
for os optendes 
en deilig Naadesol, 
Guds Ansigt vendes 
til os fra Himlens Stol, 
naar al Ting endes, 
vi der skal holde Jul.

Norsk salmebok 1985

1.Fra fjord og fjære, 
fra fjell og dype dal 
et «Ære være!» 
i dag gjenlyde skal. 
Fra kirketårne 
i fryds basuners støt 
for Guds enbårne 
som er i dag oss født! 
Vi var forlorne, 
nå er vi frelst av nød!

2.Til kirken samle 
seg fra hver gård og grend 
de unge, gamle 
av kvinner og av menn. 
Vi ønsker eder 
så glad en julefest, 
Guds rikes gleder, 
Guds fred i Jesus best. 
På sorgens steder 
vår Herre selv vær gjest!

3.Guds store under! 
Vi har hans engler hyst. 
Krist hos oss blunder, 
Guds fred på jord er lyst! 
Ja, la kun høres 
Guds barns Halleluja, 
la strengen røres 
for Krist i Davids stad! 
Nå skal vi føres 
med ham til himlen glad!

4.Ha takk, som treder 
til armods hytter ned! 
Ha takk, som gleder 
oss med din søte fred! 
Kom inn, o Kriste, 
tenn lys i hvermanns gård! 
La isen briste, 
gi varme snart og vår! 
La ingen miste 
hva godt din fødsel spår!

5.Her ute kulde 
er nå med is og sne, 
Guds himler fulle 
av stjerner dog å se. 
For oss opptennes 
en deilig nådens sol, 
Guds åsyn vendes 
til oss fra himlens stol; 
når allting endes, 
vi der skal holde jul!

Norsk salmebok 2013

1.Fra fjord og fjære, 
fra fjell og dype dal 
et «Ære være!» 
idag gjenlyde skal. 
Fra kirketårne 
i fryds basuner støt 
for Guds enbårne 
som er i dag oss født; 
vi var forlorne, 
nu er vi frelst av nød!

2.Til kirken samle 
seg fra hver gård og grend 
de unge, gamle, 
av kvinner og av menn! 
Vi ønsker eder 
så glad en julefest, 
Guds rikes gleder, 
Guds fred i Jesus best! 
Hos hver som greder, 
vår Herre selv vær gjest!

3.Guds store under: 
Vi har hans engler hyst! 
Krist hos oss blunder, 
Guds fred på jord er lyst! 
Ja, la kun høres 
Guds barns Halleluja, 
la strengen røres 
for Krist i Davids stad! 
Nu skal vi føres 
med ham til himlen glad!

4.I krybben smiler 
gudsbarnets nådeskinn 
mot hver som iler 
med hyrder til ham inn. 
Ved krybben nede – 
hvor blir vel sjelen full 
av bønn å bede, 
av myrra og av gull! 
Der er det glede, 
Gud er oss hjertens huld.

5.Ha takk, som treder 
til armods hytter ned! 
Ha takk, som gleder 
oss med din søte fred! 
Kom inn, o Kriste, 
tenn lys i hvermanns gård! 
La isen briste, 
gi varme snart og vår, 
la ingen miste 
hva godt din fødsel spår!

6.Her ute kulde 
er nu – og dypen sne, 
Guds himler fulle 
av stjerner dog å se. 
For oss opptennes 
en deilig nådens sol, 
Guds åsyn vendes 
til oss fra himlens stol. 
Når allting endes, 
vi der skal holde jul!
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nye tilsette Orre sokn
Presentasjon av Anna Bergitte 

Skårland, dagleg leiar i Orre sokn

Kven er du?

Eg kan byrje med å sei at eg er roleg, positiv og takknemleg, 
og eg liker å halde på med mykje forskjellig. Det kan vera alt 
frå handarbeid, turar med geocaching, treklatring og sopp-
plukking, eller organisering av gudstenester og andre tiltak i 

kyrkjelyden der eg bur.

Eg er gift med Frode, og saman har vi tre ungdommar på 15, 
16 og 18 år. Mesteparten av mitt liv som ungdom og vaksen 
har eg budd på Jæren, men dialekta mi er ei god blanding 

av mykje rart. Med ei mor frå Sørlandet og ein far frå Nærbø, 
samt nokre år som barn i USA, Bergen, Oslo og Kristiansand, 

er det kanskje berre naturleg at dialekta blir noko forvirra.

Kva har du arbeidd med før?

Eg er utdanna sosionom, og har arbeidd både i barnevernte-
nesta, på barneskule og nå dei siste par åra i «SeMeg -barn 
som pårørende». Eg har erfaring både som frivillig og som 
tilsett i ulike kyrkjer, og eg trivs veldig godt med å arbeide i 

kyrkja!

Kva blir dine arbeidsoppgåver?

Som dagleg leiar i Orre sokn, skal eg ha tett kontakt med 
soknerådet og vera med på å gjennomføre dei vedtaka sok-
nerådet gjer. Eg skal etter kvart ha kontroll på rekneskapen, 
hjelpa til med administrative oppgåver og ha personalansvar 

for tilsette i soknet.

Noko du vil sei til folk i Orre?

Det første som møtte meg då eg kom inn på den nye 
kontorplassen min, var eit kort med ein signing over Klepp. 

Dette kortet står framleis på same plass, og eg prøver hugse å 
be signinga over Orre kvar dag før eg tar til med mine vanlege 

arbeidsoppgåver.

Kontoret i Orre kyrkje er ope kvar onsdag frå kl. 9.00 til 14.00. 
Kom gjerne innom for ein kopp kaffi og drøs!

Guds fred til dykk alle!

Presentasjon av Erik Gjerdahl, 
menighetspedagog i Orre sokn

Kven er du?

Kaffe og Apple-entusiast er meg i et nøtteskall. Eg liker å være 
aktiv. Frisbeegolf, innebandy og sandvolleyball er det som 

lettest får meg ut av sofaen, og i bevegelse. De senere årene 
har jeg også blitt kunstinteressert, og spesielt latt meg fasinere 

av Pahr-Iversen og COBRA bevegelsen. 

Oppvokst på Nedre Vaulen i Stavanger. Har for det meste 
bodd i Stavanger og Oslo. I sommer giftet jeg meg med Maria, 

og vi har etablert oss på Ganddal i Sandnes. 

Kva har du arbeidd med før?

I kirken har jeg hatt forskjellige arbeidsoppgaver, alt fra pro-
sjektleder til vikar for ungdomsprest. De siste årene har jeg 

vært ungdomsleder og informasjonsansvarlig i en menighet i 
Stavanger.  

Kva blir dine arbeidsoppgåver?

Som menighetspedaog i Orre vil jeg jobbe med trosopplæring 
og konfirmasjonsarbeid.  

En del av stillingen er et toårig prosjekt som går ut på å starte 
opp et nytt ungdomsarbeid i kirken. 

Målet med satsningen er at flere ungdommer kan få tilhørighet 
til kirken. 

Som IKT-rådgiver i fellesrådet vil jeg være ansvarlig for at 
data/it løsningene fungerer optimalt, og gi brukerstøtte til de 

ansatte i kirkene.

Noko du vil sei til folk i Orre?

Håper alle vil være med å heie frem de ungdommene som 
engasjerer seg for å lage et ungdomsfelleskap i kirken, både 

gjennom bønn og heiarop!  

Ta kontakt hvis du vil være med på laget! 
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I jula feirer vi at Jesus 
kom til verden. 

Juleevangeliene 
forteller om en svært 
menneskelig, men 
også høyst guddom-
melig fødsel. Hva som 
skjedde, kan du lese 
flere steder i Bibelen.

Juleevangeliet er 
kanskje de bibel-
versene flest kan 
utenat, fra det andre 
kapittelet i Lukas 
evangelium;

”Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser 
Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. 
Denne første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var 
landshøvding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg inn-
skrive, hver til sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til 
Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, 
for å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet 
bort til ham, og som ventet barn. Og mens de var der, kom 
tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den 
førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det 
var ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken 
og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens 
engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. 

De ble overveldet av redsel. Men engelen sa til dem: 
«Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede 
for hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids 
by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: 
Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» 

Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som 
lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden
blant mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å 
se dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for 
oss.» Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og 
det lille barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, 
fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle 
som hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. 
Men Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det 
i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud for 
alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var sagt dem.”

Dette er altså juleevangeliet slik vi kjenner det best, fra 
Lukas evangelium. Men også evangelisten Johannes skrev 
om Jesus, men brukte helt andre ord. 
Og Matteusevangeliet har en litt kortere versjon. 
Du kan bli kjent med alle i lenkene under.

Det er julegudstjenester i alle kirkene våre i jula, 
både julaften (vanligvis ettermiddag og kveld), 
1. juledag (ofte kl 11 eller kl 12) og 2. juledag (oftest kl 11).

Sjekk nettsiden eller oppslag ved kirken der du bor, 
eller der du oppholder deg i jula.

En natt for 2000 år siden ble Jesus født i en stall i Betlehem. 
Dette er fortellingen om at Gud ble født som menneske 

 - for å komme nærmere oss.



Asbjørrn Ueland ved kamera.
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Konfirmantar

Klepp kyrkje, 19. oktober kl.11

Klepp kyrkje, 20. oktober kl.11

Klepp kyrkje, 26. oktober kl.11

Klepp kyrkje, 19. oktober kl.13

Klepp kyrkje, 20. oktober kl.13

Klepp kyrkje, 26. oktober kl.13

Foto Klepp og Bore konfirmantar: Tore Myrstad 
Foto Orre konfirmantar: Stine Haugland
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Bore kyrkje

Orre kyrkje
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Følg med via informasjonskanalane til kyrkja for eventu-
elle endringar. Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin 
infomail kan du sende namn og mailadresse på SMS 
til 948 69 841).

22.11.  
Barnegudsteneste med nattverd. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 

29.11.  
Gudsteneste med nattverd.Ivan Fjeld. Ny ordning.

06.12. 
Gudsteneste. Lovsongsband deltek. Ivan Fjeld

24.12. 
Gudsteneste. Kl. 14.30 og 16.00. Ivan Fjeld - Påmelding.

25.12. 
Høgtidsgudsteneste  kl. 12.00. Ivan Fjeld.

10.01. 
Gudsteneste. Ivan Fjeld

17 01. 
Gudsteneste. Lovsongsband deltek. Ivan Fjeld.

24.01. 
Kveldsgudsteneste kl. 19.00. Ivan Fjeld.

31.01. 
Diakonigudsteneste. Diakoniutval deltek. Ivan Fjeld.

14.02. Gudsteneste. Lovsongsband deltek. Ivan Fjeld.

21.02. 
Familiegudsteneste. 
Ivan Fjeld og menighetspedagog Solfrid Vigdel Skalvik.

28.02. 
Gudsteneste. Ivan Fjeld.

(Alle Gudstenestar startar kl. 11, dersom anna ikke er 
oppført. Endringar kan førekoma-  følg med i Jærbladet 
og på heimesida).

22.11. Gudsteneste med dåp. 
Offer til Den norske Israelsmisjonen. 
Besøk frå Israelsmisjonen.

06.12. 
Gudsteneste med nattverd. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

20.12. 
Gudsteneste med dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

24.12. 
Kl. 14.00 og kl. 15.00. 
Familiegudstenester. Offer til Misjonsalliansen. 
Påmelding her: https://pameldinger.no/org/vkyyuedu
eller kom innom Orre kyrkje onsdagar kl. 09.00 til 14.00 
for påmelding.

10.01. 
Gudsteneste med dåp. Offer til Kyrkjelydsarbeidet.

24.01. 
Gudsteneste med nattverd. Offer til NMS.

07.02 
Gudsteneste med dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

21.02 
Gudsteneste med nattverd. Offer til Bibelselskapet.

(Endringar kan førekoma- følg med i Jærbladet og på 
heimesida)

22.11. kl. 11.00. 
Gudsteneste. Just Salvesen. 
Offer til Misjonsprosjektet kl.13.00. Gudsteneste med dåp.  
Just Salvesen. Offer til Misjonsprosjektet.  

29.11. kl. 11.00. 
Gudsteneste. Just Salvesen. Offer til kyrkjelydsarbeidet
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp. Just Salvesen. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

06.12. kl. 17.00. Me syng jula inn? 
(Me vil prøve å få dette til, følg med på heimesida)

13.12. kl. 11.00. Generasjonsgudsteneste. 
Just Salvesen. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

20.12. Kl. 11.00. Gudsteneste med dåp. Åsmund Steinnes. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

24.12. Kl. 13.30, 14.30, 15.30, 16.30  
Julaftansgudsteneste. Just Salvesen. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

25.12. Kl 12.00. Juledagsgudsteneste. Just Salvesen. 
Offer til ny kyrkje.

31.12. kl 23.00. Midnattsgudsteneste. Just Salvesen.

01.01. kl 12.00. Gudsteneste med nattverd.

03.01. Ikkje gudsteneste.

10.01 kl. 11.00. Generasjonsgudsteneste kl. 13.00 
Gudsteneste med dåp.

17.01. kl. 11.00 
Temagudsteneste med nattverd.

24.01. kl. 11.00. Gudsteneste med nattverd.
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp.

31.01. kl. 11.00. Gudsteneste med nattverd.

07.02. kl. 11.00. Generasjonsgudsteneste.

14.02. kl. 11.00. Temagudsteneste med nattverd.
           
21.02. kl. 11.00. Gudsteneste med nattverd
Kl. 13.00 Gudsteneste med dåp.

28.02. kl. 11.00. Gudsteneste med nattverd.
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp
 
----------------------------------------------------------

Fastesamlingar 
onsdagar i fastetida kl 19.00
Dato: 17.02, 24.02. 

Endringar kan førekoma. 
 Følg med i Jærbladet 
og på heimesidene.



På grunn av den nåverande smittesituasjon kan det skje 
endringar i våre gudstenester. Endringar kan 
førekoma - følg med i Jærbladet og på nettsida: 
www.fok.no eller Facebookside for oppdatert 
informasjon.

22.11. kl 10.00. Gudstjeneste med Lys Våken - Orstad.

22.11. kl 11.30. Gudstjeneste med Lys Våken - Frøyland.

29.11. kl 10.30. Gudstjeneste. 

06.12. kl 10.30. Gudstjeneste med nattverd.

06.12. kl 12.30. Dåpsgudstjeneste.

13.12. kl 10.00. Syng Julen inn gudstjeneste Safari deltar.

13.12. kl 11.30. Syng Julen inn gudstjeneste - Soulchildren.

24.12. Gudstjenester kl 14.00, 15.15 og 16.30.

25.12 kl 11.00. Gudstjeneste med nattverd.

10.01. kl 10.30. Gudstjeneste med nattverd.

10.01. kl 12.30. Dåpsgudstjeneste.

17.01. kl 10.30. Gudstjeneste.

24.01. kl 10.00. Trosopplæringsgudstjeneste Orstad.

24.01. kl 11.30. Trosopplæringsgudstjeneste Frøyland.

07.02. kl 10.30. Gudstjeneste med nattverd.

07.02. kl 12.30. Dåpsgudstjeneste.

14.02. kl 10.30. Gudstjeneste med nattverd.

21.02. kl 10.00. Trosopplæringsgudstjeneste Orstad.

21.02.  kl 11.30. Trosopplæringsgudstjeneste Frøyland.

KYrKJESKYSS
bore kyrkje 

ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Tekstane Kyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

Domssøndag / Kristi kongedag 
– 22. november
Jes 57,14–16, Åp 20,11–13 
Matt 25,31–46 

1. søndag i adventstiden 
– 29. november 
Jes 61:1–3, Åp 5:1–5, 
Luk 4,16–22a 

2. søndag i adventstiden 
– 6. desember 
Jes 65: 17–19, 1 Kor 15:50–57
Luk 21:27–36  

3. søndag i adventstiden 
– 13. desember 
Jes 40:1–5, Jak 5:7–8, 
Luk 3:7–18  

4. søndag i adventstiden
– 20. desember 
Mika 5:1–4a, Fil 4:4–7, 
Luk 1:39–45  

Julaften 
– 24. desember 
Jes 9:1a.2.6–7 1 Joh 1:1–4,
 Luk 2:1–20 

Juledag 
– 25. desember
Ordsp 8:1–2.22–31, Hebr 1:1–6, 
Joh 1:1–14

Stefanusdag / 2. juledag 
– 26. desember 
Salme 86:11–17, Apg 6:8–15, 
Matt 10:16–22 

Romjulssøndag 
– 27. desember 
2 Mos 1:15–21, Apg 7:17–22, 
Luk 2:36–38  

Nyttårsaften 
– 31. desember
Jer 29:10–14 2, Pet 3:13–15a.17–18, 
Joh 14:27  

Nyttårsdag / Jesu navnedag 
– 1. januar 
Salme 103:13–18, Apg 4:8–12, 
Matt 1:20b–21  

Kristi åpenbaringsdag 
– 3. januar 
Jes 49:1–7, Rom 15:4–6, 
Luk 2:40–52 

2. søndag i åpenbaringstiden 
– 10. januar 
2 Mos 1:22–2,10, Ef 1:7–12, 
Mark 1:3–11 

3. søndag i åpenbaringstiden 
– 17. januar 
Jes 55:1–3, Åp 22:16–17, 
Joh 4:4–26 

4. søndag i åpenbaringstiden 
– 24. januar 
2 Mos 3:10–12; 4,10–16, 
Rom 9: 20–24, Joh 9:1–7.35b–38 

Såmannssøndag 
– 31. januar 
Jer 20:7–9, Rom 10:13–17, 
Mark 4:26–34 

Samefolkets dag 
– 6. februar 
Salme 126:1–6, Fil 4:4–9 
Matt 22:34–40 

Kristi forklarelsesdag 
– 7. februar 
2 Mos 3:1–6,  2 Pet 1,16–18, 
Mark 9:2–13  

Fastelavnssøndag 
– 14. februar 
Jes 53:1–5 1 Kor 1:18–25,
Joh 12:20–33  

1. søndag i fastetiden 
– 21. februar 
1 Mos 4:1–7, 1 Kor 10:10–13, 
Matt 16:21–23  

2. søndag i fastetiden 
– 28. februar 
1 Mos 3:8–15, Rom 5:17–19, 
Luk 7,36

Frøyland og Orstad
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Tekst: Eivind Hauglid, konsulent/nestleiar Kirkens SOS Rogaland

For nokre år sidan fekk Kirkens SOS denne 
tilbakemeldinga frå ein innringar. 
– På julekvelden var eg heilt aleine og fekk lyst på litt 
selskap. Det var ei dame som svarte då eg ringde til 
Kirkens SOS. Ho var så hyggeleg. Vi fekk ein god samtale 
og det gjorde stort inntrykk på meg då ho fortalte at ho 
hadde tatt på seg bunaden sin for å feire jul saman med 
oss som ringte inn. Det fekk meg til å føle meg viktig. Tenk 
at dei frivillige i Kirkens SOS brukar av fritida si og i tillegg 
pyntar seg for meg på sjølvsagt julekvelden. Det gav meg 
håp. 

Når livet buttar imot 
Sjølv om vi bur i eit av verdas aller rikaste og beste land, 
er det dessverre mange som har det vanskeleg og mange 
som går rundt med tankar om at dei ikkje orkar å leve len-
ger. Mange av desse ringer heldigvis Kirkens SOS eller ein 
av mange andre hjelpetelefonar i Norge. Kirkens SOS er 
Noregs største døgnopne kriseteneste på telefon, chat og 
meldingar. Kirkens SOS Rogaland feirar 40-årsjubileum i 
2020. 

Auke i samtalar
Dette året har vist oss at det er større behov for Kirkens 
SOS enn nokon gong. Psykiske lidingar og sjølvmord fekk 
stor merksemd i julehelga 2019, då Ari Behn tok livet sitt. 
Dette førte til at mange tok kontakt for å prate om det som 
var vanskeleg. Utover våren, - då Covid-19 førte til at 
kvardagen til folk flest vart radikalt endra, auka samtalene 
på telefon og chat med ca. 25%. I 2019 var det 5% av 
samtalane som hadde sjølvmord som tema – dette året har 
det auka til omlag 10%. Det vart sagt at Norge opplevde 
korona-krisa på fyrste klasse, men det var likevel mange 
som fall utanfor, som ikkje hadde nettverk, som fekk timen 
med terapeuten avlyst osb. For mange førte koronatida til 
at problema dei hadde vart forsterka og forverra. 
Dei som var einsame vart dobbelt einsame.

Lyspunkt
Mange opplever samtalen med ein frivillig på Kirkens SOS 
som einaste lyspunkt i ein trist og tung kvardag. Kirkens 
SOS er kyrkjelyden sin diakonale, forlenga arm mot men-
neske som har det vanskeleg og som treng eit medmen-
neske å snakke med. Nokre er sjuke. Andre er redde eller 
einsame. Nokre fortel om sjølvmordstankar. Ganske ofte 
får Kirkens SOS tilbakemelding om at kontakten utgjorde 
ein skilnad – nokre gonger på liv og død. 

Starten
Kirkens SOS har sitt utgangspunkt i den engelske organi-
sasjonen The Samaritans. Denne organisasjonen starta på 
1950-tallet. Då las den anglikanske presten Chad Varah i 
ei avis at det i London var tre personar som tok sitt eige liv 
kvart døgn. Han sette inn ei annonse i avisa med omtrent 
følgjande ordlyd: «Før du tek livet ditt, ring meg + navn & 
telefonnummer» Folk byrja å ringe og vart invitert til kon-
toret hans for ein prat. Ein dag gjekk det opp for Varah at 
det kom mange fleire folk til samtale enn dei han sjølv fekk 
møte. For mange av dei som kom, viste det seg å vere 
nok å bli møtt med ein kopp te og ein venleg samtale med 
sekretæren! Då forsto han at det å bli sett og lytta til av eit 
heilt «vanleg» menneske var det som skulle til for å få mot 
til å leve vidare.

I følgje Varah fekk annonsane også ein annan effekt, nem-
leg at mange tok kontakt og ville hjelpe til. Slik vart orga-
nisasjonen The Samaritans etablert. Modellen vart tatt til 
Norge og på slutten av 50-talet, vart Kirkens natt-tjeneste 
etablert. I 1974 vart det til Kirkens SOS.

Flotte frivillige
Kirkens SOS Rogaland har ca. 75 frivillige medarbeidarar, 
men vi skulle gjerne hatt fleire. Saman med nesten 1000 
frivillige på 10 andre sentra rundt omkring i Norge er vi på 
vakt døgnet rundt,  sju dagar i veka, – kvardag, helg og 
høgtidsdagar. – Dei frivillige i Kirkens SOS er heilt spesi-
elle, seier Signe Bøe Trodahl. Sidan 2013 har ho vore leiar 
av Kirkens SOS Rogaland. – Dei gjer ein fantastisk innsats 
og står på, mange i år etter år. 

 Den julekvelden 
gløymer eg aldri

”Tenk at nokon – heilt frivillig – sit der på sjølvaste julekvelden 
og har pynta seg for meg, fortalte ein innringar”.
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KIRKENS SOS ROGALAND 
kirkens-sos.no/rogaland

rogaland@kirkens-sos.no
Tlf: 971 70 995

Kontonr. 7011.05.20067
Vipps 549007

Kirkens SOS trenger      frivill ige!flereP

Nytt kurs starter i Stavanger den 17. feb 2021
----------------------------------------------------

Les mer her:  kirkens-sos.no/frivillig

Ta gjerne kontakt:

rogaland@kirkens-sos.no  eller  tlf: 971 70 995

Nytt frå plankomiteen  - Klepp nye soknekyrkje
I løpet av høsten er det planlagt å pre kvalifisere 4-5 arkitekter. En representant fra kirken vil delta i dette arbeidet.

De valgte arkitektene vil deretter bli invitert til å tegne forslag til oppgradering av rådhuset til nytt kommunehus, 
og ny kirke i tilknytning til dette. Fra kirkens side er det sagt at forutsetningen for en god løsning er at kirkedelen 
blir synlig som kirke sammen med kommunehuset, eventuelt som en egen fløy.

Det vurderes nå om et parkeringsanlegg kan bygges der en del blir i underetasjen til kirken. 
Vi venter spent på om dette lar seg gjøre. Planen er at dette vil bli behandlet av kommunestyret i november.
Uansett løsning har kirken sagt at det må settes av en kjeller på ca 300m2 til ungdomsarbeid. 
Planen er at dette blir finansiert av kirken og eventuelt innredet senere.

Vi ser fram til spennende måneder framover og vil følge planene videre i et tett og godt samarbeid med 
kommunens representanter.

Leif Solberg



Menighetsbladet16

Siste nytt om ansatte i kirken
Bore menighet har fått ny menighetspedagog etter at Johannes Voll har sagt opp 
sin stilling. Jarle Stokka starter i jobben i januar.  
 
Selv er jeg på god vei tilbake etter et krevende år med sykemeldinger i ulik 
størrelse. Jeg gleder meg stort over å være tilbake i arbeidsfellesskapet og håper 
på et nytt friskt år. 

Hilde Norland Djønne har vært fungerende kirkeverge i denne perioden, og vil fort-
satt ha en liten stillingsprosent ut året. Ellers har flere ansatte trådd til for å løse de 
utfordringer fravær av kirkeverge har ført med seg. 

På vedlikeholdssiden 
kan jeg melde at vi har fått støtte via riksantikvaren til brannsikring og vedlikehold 
av muren på Orre gamle kirke. Brannsikringen er utført, mens murerarbeidet må 
vente til over vinteren.  

Kommunen har lovet oss midler til vedlikehold av muren på Klepp kirke.

Prosjektering av gravplass på Orstad 
Kommunestyre i Klepp har vedtatt å starte prosjektering av gravplass på Orstad. 
Vi har bedt kommunen sette av penger til dette arbeidet i 2021 slik at vi kan komme 
videre med planarbeidet. 

Den nye gravplassen ved Klepp kirke 
begynner å ta form, og planen er å ta den i bruk tidlig høst 2021. 
Her skal det også bygges et servicebygg med tilgang på vann og toaletter. 

Korona situasjonen 
I kirken merker vi veldig godt at korona-viruset har satt sine begrensninger på 
aktivitetene. Vi følger med på det som skjer og lytter til de råd som helsemyndighe-
tene gir. Vi vil gjøre alt vi kan for å legge til rette for trygg advents- og julefeiring 
i kirkene våre, og håper mange vil finne veien dit. 

til slutt 
vil jeg ønske alle menighetsbladets lesere en riktig god adventstid 
og en velsignet jul!

Inger Kari Søyland
Kirkeverge i Klepp

Nytt fra kirkeverge

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO
HAVET

Alexander Rybak ✶ Rune Larsen ✶ Ingrid Berg Mehus 
Maria Haukaas Mittet ✶ Hans Marius Hoff Mittet 

Kun 200 plasser i kirken! Vi følger de til enhver tid gjeldende regler og anbefalinger fra helsemyndighetene.

FRØYLAND OG ORSTAD KYRKJE
Fredag 4. desember kl 17.30 og 20.00

Stille Natt Hellige Natt
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GAVEAKSJONEN 2020
Ikke alle barn gleder seg til jul.
Vil du gi en meningsfull julegave?

Enkelte familier opplever julen som en spesielt vanskelig tid, og 
derfor har flere menigheter i flere år samlet inn penger gjennom 
en julegaveaksjon. Rett før jul blir pengene omgjort til gavekort, 
og i samarbeid med NAV Klepp og Time, først og fremst blitt delt 

ut til familier i en vanskelig økonomisk situasjon. 

Behovet er stort, og jo flere som er med, jo flere har vi mulighet 
for å hjelpe. Skulle det komme inn mer penger enn det som trengs 
til jul, så kan pengene som kommer inn bli brukt til andre formål 

til samme gruppe. F.eks. til aktiviteter i forbindelse med 
sommerferien.

Vil du/dere bidra med å gjøre julehøytiden litt lettere for noen 
i nabolaget? Da oppfordres du/dere til å gi en god gave til 
aksjonen. Dette gjør du/dere ved å sette pengene inn på 

konto 3290.07.79088 eller vippsnummer 103540
merket med julegaveaksjonen 2020

innen 7. desember

Vi takker så mye for ditt bidrag, og ønsker deg Guds rike 
velsignelse.



leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf.  51 78 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Tlf. 51 48 21 82

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 



Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

Menighetsbladet 19

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Lokal 
og 

best 
på pris

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Slakterbutikk
Edeståvå

Selskapsmat
Pølsebuå

Arrangement

tlf. 51 78 66 80

Ledige annonseplassar

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.comKjøpmannsbråtet 8 , tlf: 51 78 66 90



Kveldsbøn
Velkommen til 

kveldsbøn og fellesskap
i Klepp kyrkje

Me inviterer deg til å gje deg 
sjølv den gåva det er 
å vera stille i kyrkjerommet.

Kvar 1.mandag i månaden 
mellom kl. 20 og 21 
er kyrkjedøra open.

• Roleg musikk
• Liturgisk kveldsbøn
• Tid til ettertanke og bøn
• Felles avslutning og velsigning

Datoar for våren 2021:
• 11. januar • 8. februar 
• 1. mars • 12. april

Eldretreff
kvar siste torsdag i månaden kl. 11

Stad: Stasjonsbygget/Pakkhuset på Klepp stasjon
Det er underhaldning, litt song, 

god mat og drøs.

Alle er hjarteleg velkomen!

Datoar for våren 2021 er:
 28.1 – 25.2 – 25.3 – 29.4 – 27.5

torsdagsgudsteneste
& torsdagstreff

VÅREN 2021 Kl. 19.30
I KLEPP KYRKJE

Torsdag 21. januar
Torsdag 18. februar
Torsdag 18. mars
Torsdag 22. april

VELKOMMEN
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Raske, lettvinte, gode sjokoladeboller med 
ingredienser de fleste har liggende hjemme. 

Gode er de uansett, og du lager de på fem minutter.

Ingredienser til 10 sjokoladeboller: 
75 gram margarin
1 desiliter sukker (evt Kokossukker)
3 spiseskjeer kakaopulver
2,5 desiliter små havregryn (lettkokte)
Eventuelt litt vanilje eller kaffe
0,5 desiliter kokosmasse

Framgangsmåte: 

Rør sammen margarin, sukker og kakaopulver til 
det er helt jevnt. Rør deretter inn havregryn til du 
har en jevn masse du kan forme med hendene. 
Smak eventuelt til med litt vanilje eller kaffe.

Bruk en spiseskje og ta ut like mengder av massen. 
Form de til kuler.

Rull kulene i kokosmasse. 

Sett kaldt fram til servering. 
 
Fra www.vegetarbloggen.no

Svenske sjokoladeboller 
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Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp 

12.09.20.             Mariel Olsen Malmin og Torbjørn Øgreid
19.09.20.             Ida Lunde og David Hovda
10.10.20.             Silje Krogedal og Kjartan Aadnøy
                            Sara Lindal og Kenneth Vågshaug Eide
17.10.20.             Stine Sandvand Vetrhus og Fredrik Stangeland

Bore 

12.09.20.             Mai Elin Simensen og Fredrik Svendsen
03.10.20.             Viviann Hole og Ole-Magnus Pedersen

Klepp

13.09. 
Helene Fisketjøn Aase
Markus Byberg
Aksel Skaugrud Hjetland
Marit Ingebjørg Anda
Markus Møller
Oda Ellingsen Ueland

04.10.
William Olsbu-Helland
Karoline Maudal
Imre Lind Borsheim
Maria Horpestad-Tavera

11.10. 
Malena Stokka
Adeline Martine Santos Larsen
Storm Henriksen Sigurdssen

24.10. 
Elliott Svanes Lima

25.10. 
Julie Hovland Horpestad

Kaia Pollestad
Lilje-Sofie Hosseyni Pedersen

01.11. 
Jonas Skrettingland
Jonas Lunde Njærheim
Varg Galland Rangen
Liam Lekve Amdal

Bore

19.09. 
Frida Nielsen Hodne
Hans Grude
Vilde Mikkelsen Salte
Ricky Fiskum Aarbakke

31.10. 
Una Blom Laugtug
Marit Stokka
Hannah Raustein Haaland
Mari Vignes
Eline Hofsmo Lode
Ola Helland
Amilia Aasland
Arne Jakob Bjørnsen-Skrikrud
Amanda Vaag

orre

27.09. 
Odd Magne Torgersen
Ingrid Borgen Gjeteskjær

25.10. 
Sander Ueland

Frøyland og orstad 

27.09. 
Oline Kjølleberg
Kristoffer Krogedal Tveit
Maria Rosland Furnes
Olav Nærland Edland

25.10. 
Jonas Kverneland Skei
Ella Gjerde Hetland
Emil Kverneland Maudal

Klepp

14.08. Ove Nese, f.1942
18.09. Liv Lunde, f.1938 
18.09. Svein Mellemstrand, f.1953
24.09. Øystein Braut f. 1955
02.10. Endre Grude f.1945 
15.10. Margit Serigstad, f.1929
16.10. Bjørg Rosland, f.1934
20.10. Kamilla Storhaug, f.1920
21.10. Sigrid Tordis Kvaleberg, f.1935
23.10. Lars Noralv Bolme, f.1932
27.10. Bjørg Gjøse, f.1935
28.10. Svend Eivind Øksnevad, f.1954 
30.10. Ingeborg Kojedahl, f.1928

Bore

10.09. Anny Furenes, f.1938
22.09. Finn Egil Bjørnsen, f.1951
25.09. Nikolai Folkvord, f.1928

orre

08.09. Anne Marie Salte, f.1928
10.09. Evelyn Løvås, f.1932
01.10. Svein Jakobsen, f.1950
30.10. Trond T. Åse, f.1964

Døypte



 

trusopplæring i bore 
0 år   Babysong  Oppstart 11. Feb. 2021
1 år   Spagettimiddag   Avlyst i 2020
1-3 år   Småbarnssong  Utsett inntil vidare
2 år   2-årsfest  Juni 2021
3 år   Søndagsskulebesøk  September 2021
4 år   Barnebibel  8. november 2020 
5 år   Pinsebursdag  29. mai 2021
1. trinn  Dåpsskule  Jan/feb 2021
3. trinn  Tårnagenthelg  17.-18. april 2021
4. trinn  Leksehjelp  Utsett inntil vidare
5. trinn  Tweens-helg  Avlyst i 2020
6. trinn  Lys vaken  Avlyst i 2020
8. trinn   Newbie  Våren 2021
9. trinn  Konfirmasjon  Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion  Våren 2021 

www.borekyrkje.no     

t r u s o p p l æ r i n g  
 Klepp  •  Bore  •  orre  •  Frøyland og orstad
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trusopplæring Frøyland Orstad 
0-1 år  Babysang     Onsdager kl.10.00 & 11.00 – Påmelding: www.fok.no/babysang
3 år  Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste  Neste utdeling er våren 2021 - Invitasjon kommer i posten
4 år  Ettermiddagssamling    Neste gang er i okt. 2021
  Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste   Oktober 2021 
1. – 4.kl.  SAFARI barnekor og dansegruppe (2.-4. kl.)  Tirsdager i partallsuker. Kor kl.17.00 – 18.00, Dans 18.15-19.00
1.kl.  1.klasseklubb    Januar og Februar 2021.
3.kl.  Tårnagenthelg    Vår 2021
4.kl.  4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid  Vår 2021
6.kl.  Lys våken     21. og 22. nov. 2020 invitasjon kommer i posten
5.kl-7.kl.  F2 – fredagsklubb for tweens   25.sep, 23.okt og 20.nov. kl.19.00-21.00
5.kl-7.kl.  SoulChildren – Kor     Mandager i partallsuker kl.19.00-20.15
8.kl-10.kl  Soul Teens – Kor    Mandager i partallsuker kl.20.00-21.15
8.kl. og oppover  FOKUS – ungdomssamling   Fredager i partallsuker kl.20.00
9.kl.  Konfirmant     Info på www.fok.no/konfirmant

NB! Endringar kan 
forekome! Følg med 
på heimeside og 
facebook for 
oppdatert 
informasjon! 

Alle i Bore sokn er 
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar 
kontakt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

trusopplæring Orre ”spira”
0 år Dåp Kontinuerlig
1,2,3, år 123 Spira gudsteneste Våren 2021 
4 år 4 års bok Hausten 2021 
5 år Legoklubb Vinter 2021
1.trinn Klar, ferdig gå skulestart Hausten 2021
1.trinn Dåpsskule Vinter 2021
3.trinn Tårnagenthelg Våren 2021
5. og 6.trinn Lys Vaken Hausten 2021
6. – 8. trinn Betweens Hausten 2020    
9.trinn Konfirmasjon Kontinuerlig
10.trinn Byggje bru Våren 2021 

Orre kyrkjelyd
Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

- Aktivitetene 
starter opp igjen 

høsten 2020.

trusopplæring Klepp sokn ”stein på stein”
0 år Babysong Oppstart 18.01.2021
1-3 år Småbarnssong Oppstart 14.01.2021
3 år Sauesamling Våren 2021
4 år 4 års-bok Sept/okt 2021 
5 år Barabbassamling Mars 2021
1. steg Dåpsskule Vår/haust 
2. steg Miljødagen Utsett inntil vidare 
3. steg Tårnagenthelg April 2021
5. steg Friluftsdag September 2021
6. steg Lys vaken 28.11.2020
8. steg Newbie Våren 2021
9. steg Konfirmasjon Kontinuerleg
10.steg og oppover Follow Me Kontinuerleg 

Restriksjonar og smitterverntiltak 
endrar seg stadig, det kan difor skje 
endringar på kort varsel. 
Invitasjon kjem i posten når det 
nærmar seg. Følg med på heimeside 
og Facebook for oppdatert informasjon. 
Spørsmål?  
Ta kontakt med:
Andrea Bjørkavoll-Bergseth, 
trusopplærar Mail: andrea.bjorkavoll-
bergseth@klepp-kirken.no
Mobil: 414 53 395
Liv Heidi Lie-Bjelland, menighetspe-
dagog. Mail: liv.heidi@klepp-kirken.no. 
Mobil: 948 02 264



Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå 
Folkeregisteret når medlemmar har fått barn. På grunn av 
endring i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette 
ikkje mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten 
framover. Foreldre til små barn/eldre barn som vil døy-
past, må sjølv ta kontakt med den lokale kyrkja og melda 
opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

•	 www.borekyrkje.no
•	 www.kleppkyrkje.no
•	 www.fok.no
•	 www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

•	 Som	døypt	får	ein	medlemskap	i	Den	norske	kyrkja
•	 Døypte	blir	invitert	til	trusopplæringsarrangement	
 fram til 18 år
•	 Døypte	kan	konfirmerast	i	kyrkja
•	 Døypte	kan	vera	fadder	for	andre
•	 Døypte	har	stemmerett	ved	kyrkjevalet
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Foreninger 
og Lag

Verdalen Normisjonsforening 
har møte hos: 

 
•	Andrine	Homme	30.	november 

•	Agnes	Frøvik	18.	januar	
•	Borghild	Friestad	15.	februar

tReNgeR DU NOeN å sNaKKe MeD?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Epost: rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 971 70 995

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 

4. mars 2020

GOD
   JUL

GODT 

NYTT 
ÅR

2021!

&

Bli med i 
Knøttekoret

i Klepp kyrkje
Knøttekoret er eit kor for alle songlade born 

mellom 3-6 år.

Vi har øvinger annankvar torsdag i oddetalsveker. 

Øvinger før jul: - 19. november, - 3. desember 

Velkommen!

spørsmål? 

ta kontakt med Andrea Bjørkavoll-Bergseth
 Mail: andrea.bjorkavoll-bergseth@klepp-kirken.no
 Mobil: 414 53 395



Juleandakt 2020 
frå biskop Anne Lise

«Eit barn er fødd i Betlehem», tenk over kva staden og 
situasjonen betyr for evangeliet om Jesus. Astrid Lindgren har 
skrive ei vakker barnebok der Harald Wiberg har måla 
Jesu fødsel inn i svensk vinterlandskap.

Sauene og kyrne i stallen er med på å gje varme til den heilage 
familien. På liknande måte har kunstnarar opp gjennom tidene 
fargelagt bibelforteljinga ut frå si tid og sitt miljø.

Kva betyr det for trua vår på Jesus at vi bur i Rogaland? Korleis 
blir vår oppleving av Jesus farga av at vi har levd i eit år med 
pandemi? Ser vi tydelegare enn før at vi treng Guds hjelp?

Det at Gud vart menneske betyr at trua på Guds son må bli farga 
av dei vi er, til ei kvar tid. I misjonsarbeid vert dette kalla 
kontekstualisering.

Konteksten påverkar førestillingane våre, også det vi trur på. Gud tar sjansen på å komma oss 
så nær at vi blir ein del av forteljinga. Vi blir «Guds barn» gjennom ord og sakrament. 
Når forteljinga om Jesu fødsel rører og skaper tru kan vi møta dagane og utfordringane vi står i 
meir tillitsfullt, med større mot. Neste gong du syng om Betlehem kan du sjå for deg den 
nyfødde Frelsaren akkurat der du bur, saman med deg og folka dine. 

Gledeleg jul, midt i alt!

 

Andakt

Vi har lært å kjenna den  kjærleiken Gud har til oss, og vi har trudd på den. (1. Joh 4,16)


